РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ   ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.09.2020                                с. Предгорное
                                    № 23
Об утверждении перечня автомобильных дорог нуждающихся в ремонте
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Предгорненского сельского поселения,
Совет Предгорненского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог нуждающихся в ремонте,   согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень мостов нуждающихся в ремонте, согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава (Председатель Совета)
Предгорненского  сельского  поселения                                         Р. О. Хубиев
Приложение №1
к решению Совета
Предгорненского СП
от 29.09.2020 г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог нуждающихся в ремонте
	№
п/п
	Название улиц
	Длина, м
	Ширина, м
	Необходимые работы

	1. с. Предгорное

	1.1
	Дорога к кладбищу
	140
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.2
	ул. Садовая
	1500
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.3
	ул. Советская
	500
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.4
	Переулок №1
	155
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.5
	Переулок №2
	178
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.6
	Переулок №3
	166
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	1.7
	Дорога к сенокосным угодиям
	5900
	4
	грейдер, каток, кювет с другой стороны

	2. с. Подскальное

	2.1
	ул. Кооперативная
	140
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	2.2.
	ул. Октябрьская
	2950
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	2.3
	ул. 8 Марта
	200
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	2.4
	ул. Набережная
	320
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	2.5
	ул. Шоссейная
	205
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	2.6
	Дорога к кладбищу
	430
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	3. х. Ершов

	3.1
	ул. Победы
	720
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	3.2
	ул. Пролетарская
	700
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	3.3
	ул. Лесная
	760
	5
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

	3.4
	Дорога к кладбищу
	125
	4
	грейдер, каток, нарезка канавы с одной стороны улицы, кювет с другой стороны

Приложение№ 2 к
решению Совета
Предгорненского СП
от 29.09.2020 г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
мостов нуждающихся в ремонте
Мост по дороге к кладбищу с. Подскальное.
Мост по ул. 8 марта 6а.
Автомобильный мост по ул. Шоссейная, 1, с. Подскальное.
Автомобильный мост по ул. Шоссейная, 14, х. Ершов.
Автомобильный мост через р. Дунайка по ул. Садовая, 38.
Мост к сенокосным угодиям с. Подскальное.